
Καθεστώς
Ν.4399 - Νέες 

Ανεξάρτητες ΜΜΕ
Φορέας 

Υποδοχής
ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Κύκλος 
Υποβολών 2

Κατάταξη 
Συνολικού 

Βαθμού
Κωδικός Φακέλου Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Συνολική 

Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 
Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

χρηματοδοτικής 
μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό 

Ποσό

1 Π06/7/00030/Α ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. 800880836 16 280.442,88 0,00 0,00 280.442,88 280.442,88 623.206,40 0 0 0 0

1 Π06/7/00035/Α
ΦΘΙΑ FRUITS ΕΜΠΟΡΙΑ ΨΥΓΕΙΑ ΔΙΑΛΟΓΗΤΗΡΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800875482 16 246.203,10 0,00 0,00 246.203,10 526.645,98 547.118,00 0 0 0 0

1 Π06/7/00037/Α ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 136862123 16 87.576,42 0,00 0,00 87.576,42 614.222,40 194.614,27 0 0 0 0

1 Π06/7/00043/Α ΚΑΤΙΝΑ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 000000000 16 123.929,55 0,00 0,00 123.929,55 738.151,95 275.399,00 0 0 0 0

1 Π06/7/00044/Α ΚΑΤΙΝΑ ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 000000000 16 101.777,88 0,00 0,00 101.777,88 839.929,83 226.173,08 0 0 0 0

1 Π06/7/00048/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 000000000 16 741.850,46 0,00 0,00 741.850,46 1.581.780,29 1.648.556,59 0 0 0 0

7 Π06/7/00034/Α ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 000000000 14 134.784,41 0,00 0,00 134.784,41 1.716.564,70 299.520,92 0 0 0 0

8 Π06/7/00042/Α POLIBOX 800872399 12 351.349,74 0,00 0,00 351.349,74 2.067.914,44 780.777,20 0 0 0 0

9 Π06/7/00031/Α ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ ΦΑΡΜ & ΣΙΑ Ε.Ε. 000000000 10 104.483,75 0,00 0,00 104.483,75 2.172.398,19 231.075,00 0 0 0 0

9 Π06/7/00032/Α ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ ΦΑΡΜ & ΣΙΑ Ε.Ε. 000000000 10 182.183,55 0,00 0,00 182.183,55 2.354.581,74 403.519,00 0 0 0 0

9 Π06/7/00033/Α ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ ΦΑΡΜ & ΣΙΑ Ε.Ε. 000000000 10 117.620,00 0,00 0,00 117.620,00 2.472.201,74 257.600,00 0 0 0 0

12 Π06/7/00040/Α ΜΑΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800606104 9 195.085,99 0,00 0,00 195.085,99 2.667.287,73 432.968,87 0 0 0 0

12 Π06/7/00049/Α ΠΑΛΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 9 203.224,00 0,00 0,00 203.224,00 2.870.511,73 644.600,00 0 0 0 0
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